

OBJEDNÁVKA č. 0225200367

Odběratel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky Horova 28 61600 Brno		Dodavatel IČO: 28313704 DIČ: CZ28313704 Adresa: Krtek kanalizace s.r.o. Vodařská 514/7 61900 Brno	
Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]		Vyřizuje: Telefon:	
Popis: objednáváme u Vás zjištění skutečného stavu ležaté kanalizace, pročištění vč. nacenění případné opravy v BD Mozolky 55 a 57, Brno-Žabovřesky		Předběžná cena: 55 013,00 49 119,-Kč bez DPH	
Datum vystavení objednávky: 09.07.2025 Datum požadovaného dodání: 30.07.2025		CELKEM	55 013,00
Podrobnosti platby: Hotově Na účet Česká spořitelna, a.s. Výdajový účet MČBŽ 6626021329/0800		Razítko, jméno a podpis objednavatele: [redacted]	

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:					Zadal:		
OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Jméno
							[redacted]
Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník): [redacted]					9.7.2025 [redacted]		
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, v platném znění.							
Datum: 10-07-2025 [redacted]							
Jméno a podpis příkazce operace [redacted]							
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.							
Datum: 10-07-2025 [redacted]							
Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]							

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č. 320/2001 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti po podpisu obou stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum 15.7.2025 pod [redacted]

Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřeby městské části Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku [redacted]

Objednatel: Úřad městské části Brno-Žabovřesky
Horova 1623/28
616 00 Brno - Žabovřesky

Dodavatel: Krtek kanalizace s.r.o.
Vodařská 514/7
619 00 Brno
IČ: 283 13 704

Položkový rozpočet:

Ulice: Mozlky 55 a 57, Brno

Zakázka: Zjištění skutečného stavu ležaté kanalizace

Nabídková cena dle položkového rozpočtu:

DPH

12%

5 894

49 119 Kč bez DPH

55 013 Kč s DPH

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO Městská část Brno - Žabovřesky Úřad městské části 616 00 Brno, Horova 28	
Č.j.:	
Došlo dne:	- 3. 07. 2025
Listy:	 Předáno:
Přílohy:	

Datum: 08.07.2025

Stavba :	Rekonstrukce dešťové kanalizace	Rozpočet :	1
Objekt :	Kopečná 20, Brno		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Přípravné a přidružené práce	37 286	0	0	0	0
Potrubí a ostatní kanalizace	1 203	0	0	0	0
Doprava a ostatní zemní práce	8 335	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	46 824	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	46 824	0
Oborová přírážka	0	0,0	46 824	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	46 824	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	46 824	0
Zařízení staveniště	0	0,0	46 824	0
Provoz investora (zábory včetně správních poplatků)	0	0,0	46 824	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	46 824	0
Inženýrská a koordinační činnost	2 295	0,0	46 824	2 295
Rezerva rozpočtu	0	0,0	46 824	0
CELKEM VRN				2 295

Položkový rozpočet

Mozlky 55 a 57, Brno

Zjištění skutečného stavu ležaté kanalizace

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	Přípravné a přidružené práce				
	Záznam prohlídky kamerou	kpl	2,00	620,00	1 240,00
	Prohlídka kanalizace kamerou	m	139,00	254,00	35 306,00
	Instalatérské a přidružené práce	kpl	1,00	740,00	740,00
	Přípravné a přidružené práce	Celkem			37 286,00
Díl:	Potrubí a ostatní kanalizace				
	Ostatní instalační materiál, mazivo, silikon, lepidlo	kpl	1,00	1 203,00	1 203,00
	Potrubí a ostatní kanalizace	Celkem			1 203,00
Díl:	Doprava a ostatní zemní práce				
	Doprava servisního a kombinovaného vozu	kus	2,00	685,00	1 370,00
	Práce nezměřitelné zjišťování stavu	hod	1,50	550,00	825,00
	Doprava čistícího vozu a likvidace odpadu	kus	1,00	3 820,00	3 820,00
	Čištění šachty a ležaté kanalizace hlavního řádu	hod	1,00	2 320,00	2 320,00
	Doprava a ostatní zemní práce	Celkem			8 335,00

Celkem bez DPH

34744,00